
č. smlouvy Zhotovitele: (90"14//l'1/vzlí/ 714%' 4710 zr 9,? Í i i Ĺ
ü [uvl'úďíw .'lnjunJc/fl “ [#4 nvm; hnìfj[`/','

v- č. smlouvy Objednatele: 2019/02/107/Du/DZě Trınec

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. 2019/021107/Du, uzavřené dne 13. 09. 2019

(dále jen „dodatek č. 2")

1. Statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věra Palkovská, primátorka
oprávněn jednat ve věcech Smluvních:

RNDr. Věra Palkovská, primátorka
Oprávněn jednat ve věcech ` ' '

oprávněn jednat ve

telefon: 558 306 111
fax: 558 306 143
IČO: 00297313
Dıč: (3200297313

dále jen „objednatel'l

a

2. EUROVIA CS, a.s.
sídlem: Národní 138/10, Nově Město, 110 00 Praha 1

ıZastoupena: lng. Jan Klimša,
oprávněn jednat ve věcech smluvních: ln
oprávněn jednat ve věcech technických: l

náměstek

oprávněn jednat ve věc

IČO:
DIČ.- 0245274924
Bankovní Spojení: 0100
č. účtu:

Společně dále jen „smluvní Strany“.

dále jen „zhotovitel“

l.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany tímto dodatkem č. 2 mění Znění Smlouvy o dílo č. 2019/02/107/Du,uzavřené dne 13. 09. 2019, ve Znění dodatku č. 1 (dále jen „Smlouva“), a to vnížeuvedeném rozsahu.



Č Smlouvy objednatele: 2019/02/107/Du/D1

č. smlouvy zhotovitele:

2. Během realizace stavby „MK č. 175c - oprava“ vznikly na stavbě méněpráce. Soupis
méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2 včetně položkových cen, za které
tyto práce měly být realizovány. Tyto měněpráce si vyžádaly Snížení ceny díla o
255.583,76 Kč bez DPHV

Il.
Změna smlouvy

1. Článek III. Cena díla smlouvy se nahrazuje původní text odst. 1 tímto Zněním:

- „Cena díla je sjednané v sou/adu s nabídkovou cenou uvedenou v nabídce Zhotovitele,
která je závazným podkladem pro uzavření této smlouvy a ktera' Činí

3.573.713, 13 Kč bez DPH

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň Zpřidané hodnoty dle platných právních
předpisů.“

III.
Závěrečná ujednání

_\ . Znění ostatních ustanovení smlouvy se nemění a Zůstávají v platností.
2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 2 Zašle
k uveřejnění objednatel.

3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 Stejnopisech, Z nichž objednatel Obdrží 2 vyhotovení
a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4. O uzavření dodatku č. 2 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2019/1188 Ze dne
02.12.2019.

v Třinci .....1212 2019 v ...iz .11.21 .2019
Za Objednatele: Za Zhotovitele:

RNDr. Věra Palkovská lng. Jan Klimša, dle plné moci
primátorka ředitel Závodu Ostrava

Příloha č. 1:
Změnový list č. 2

Strana 2 (celkem 2)



zMÉN-Ovv' LIST Čisıøz 2
ZhOÍOYÍIBII Eurovia CZ, a.S.
I 7estor: D t :m Sıflınıárni mčsın Třinec a "m 20.11.2019
Název akce: MK č. l75c - Oprava
Předmět změny:

V průběhu realizace stavby Se vyskytly tyto vícepráce:

V průběhu realizace stavby se vyskytly tyto méněpráce:

Skutečná plocha Opravované komunikace je menší než je uvedeno v projektové dokumentaci.
Skutečné množství řezání spár v komunikaci a provádění asfaltové Zálivky je menší nežje uvedeno v projektové dokumentac'.

Potvrzena' :měna rozsahu díla:
Cena méněpracı' bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-255 583,76 Kč 0,00 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: Nově Sjednaná lhůta dokončení díla:

-255 583,76 Kč není
Cena dle SOD a Dodatku č.1 bez DPH: Nová cena bez DPH:

3 829 296,89 Kč 3 573 713,13 Kč /

schválil [Dodavatelľ

sch válíl (s'ednatelł:

schválil (TD/z:

Stránka l Z 1



Ĺ1{_ı ız'š. Éšêìáhf 1,7' lísši Četl?
Stavba: MK č. 175c - oprava

Objekt: 50101

Část: Rekapitulace nákladů na Stavbu
ObJednateÍ: Město Tr'ıˇnec` Jablunkovská 160I 739 61 Třinec
Zhotovitel: Eurovia CZ, a.s.

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY vÍcEPRAcÍ
- Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA sTAvBu - cELKEM BEZ DPH - Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MÉNÉPRACÍ
1 Zemní práce 17 217,04 Kč
5 Komunikace pozemní 142 332,19 Kč
9 Ostatní konstrukce a práce - boura'ní 89 300,00 Kč
998 Přesun hmot 6 734,53 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - cELKEM BEZ DPH 255 583,76 Kč
/

CELKOVE NAKLADY NA STAVBU BEZ DPH/

Stránka 1 Z 1

255 583,76 Kč



KRYci LIST souPısu PRACÍ

Stavba:
ParkoviŠtè na ul4 Palackého, Třinec_80101

Objekt:

80101 - Rekonstrukce komunikace na ul. Palackého VP a MP

KSO: CC-CZ:Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IC; 45274924
EURovıA cS, 3.5. DIČ c245274924

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ.

Poznámka:

Cena bez DPH -255 583,76

Základ daně Sazba dané Výše dané
DP Základní 0,00 21,00% 0,00

snížena 0,00 15,00% 0,00

Ěena s DPH v CZK -255 583.76

REKAPITULACE ćLENĚNí souPısu PRACÍ

Stavba:
Parkoviště na ui. Palackého, Třinec_80101

Objekt:
80101 - Rekonstrukce komunikace na ul. Palackého VP a MP

Misto: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EUROVIA CS, a.S. Zpracovatel



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -255 583,76

HSV- Práce a dodávky HSV -255 583,76

9- Ostatní konstrukce a práce-bourání -17 217,04

SouPıs PRACÍ

Stavba:
Parkoviště na ulA Palackého, Třinec_SO101

Objekt:
80101 - Rekonstrukce komunikace na ul. Palackého VP a MP

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EUROVIA CS, a.S. Zpracovatel

PTy _ _ I > A _ _ Ň. i Ň _ _ _ _ ì.ce_na Cena celkemŘ fiıp Kód Popıs MJ Množstv' [CZK] [CZK]

Náklady Soupisu celkem _255 583 76

D HSV Práce a dodávky HSV -255 583,76

D 1 Zemní práce -17 217,04řñ`ıTBISZi Tzrvıc' n_K ` uTITUUmm-pruWS-OˇÉW2 K U : 'ÍŽ f" 'Tě M -241,000 71,440 -17 217,04_ 1__ 'i omžąlé7_ølf u_trase _ _ :
D 5 Komunikace pozemní -142 332,19

11 K 56514512 Asfaltovy beton vrstva podkladnı ACP 16 (obalovane _74 608,78
1 kamenivo OKS) tl 60 mm S pres 3 m -241,000 309,580

12 K ŽlDLıı-JJJ IĹUŽĹIĹÍ LIVILIIY pJUVdLIÍ dăldľLUW Illll'ULăU/I UiLU _241'000 13,100 _3 157,10

13 K 20mm Effi' fi'" m'c'" 5mm“ Ĺ as'a'w WT'WZSW' U'w -241,OOO 13,100 -3 157,10
14 K 57713412 ASfalˇtovy beton vrstva obrusna IŤCO 11 (ABS) tr. I tl 40 _61 409,21

1 mm S pres 3 m Z nemodıfikovaneho asfaltu _ -241,000 254,810
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání ›89 300,00

22 K 91911223 Rezanı spar pro vytvorerıı komurky S 20 mm hl 40 mm _44 650,00
3 ` pro tesnicı zalıvku v zıvıcnem krytu -625,000 71,440

23 K 91912213 Tesnenı Sparˇzal'ıv'kou Za tepla pro komurky S 20 mm _44 65090
2 hl 40 mm S tesnıcım profilem _ ň -625,000 71,440

D 998 Přesun hmot -6 734,53
31 K 99822511 Přesun hmot pro pozemní komunikace S krytem Z _6 075 69

_ w 1 ný kamene, monolitickým betonovým nebo živičným ` W -85,046 71,440 '
32 K 99822519 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace S _658 84

1 krytem Z kamene, živičným, betonovým do 1000 m -85,046 7,747 '


